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FloryBoost Piglet

МИНЕРАЛНА ХРАНА ЗА ПРАСИЊА
СОСТАВ: Декстроза, натриум хлорид, натриум бикарбонат, фрукто-олигосахариди, 
калиум хлорид, магнезиум хлорид.
АНАЛИТИЧКИ СОСТАВ: Сирова пепел: 40,00% лизин: 0,01%, метионин: 0.01% калциум: 
0,90%, фосфор: 0,01%, натриум: 4,00%.
ДОДАТОЦИ: Агенси против стврднување: 1m558i Бентонити: 475 380 mg/l. Арома:  
Адитиви за поттикнување на сетилата.
НАЧИН НА УПОТРЕБА: Поставете ја прскалката (продолжена цевка која оди заедно
со секој диспензер) на заедниот дел од јазикот на прасето. Испумпајте еднаш (2 мл) 
по што оставете го прасето да  голтне. Администрирајте една доза во најбрз 
можен рок и повторете 6 часа подоцна. Повторете ги двете администрирања 
наредниот ден. Пред употреба или продолжена употреба, побарајте стручно мислење
од специјалист. 
НАЧИН НА ЧУВАЊЕ:  Да се чува на собна температура и да не се изложува директно на 
сончева светлина. Откако ќе се отвори, да се користи во рок од 3 месеци и да се чува на 
ладно место. 
СЕРИСКИ БРОЈ И РОК НА ТРАЕЊЕ: Означено на дното од амбалажата.
ПАКУВАЊЕ: 250 мл диспензер со пумпа (125 дози).

Во случај на дигестивни нарушувања
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